增量型非省线旋转编码器
SROI42-2500P-P6C2-W-5V
规格书
锐意如鹰·传感未来
第 1 页
目录
1．产品介绍 ......................................................................................................................... 2
2．命名规则 ......................................................................................................................... 2

线长型式：0.2m /0.65m
锥轴Φ7（1:10）
2．命名规则
 S R O I42-2500P-P-W -5V
信号输出方式
P:脉冲输出
极对数
P3：3对级 P4：4对级 p5：5对级
分辨率
2500：2500 C/T
产品类别
供电电压
SA：直轴φ6   SB：直轴φ8
C：锥轴φ9   C2：锥轴φ7
机械连接方式
+5V
线长型式
出线方式
W：甩线式
信号类型
3:3路型号，省线式
6:6路型号，非省线式
0.2：0.2m  0.65：0.65m
3．技术参数
产品型号 SROI42-2500P-P6C2-W-5V
分辨率 2500 C/T
响应频率 ≤250KHz
输入轴允许偏差
轴向：锥轴±0.3mm               轴向窜动：＜0.2mm
径向：±0.1mm                   径向跳动：＜0.05mm
倾角：＜0.2°
主轴转速 ≤6000rpm
锐意如鹰·传感未来
第 3 页
轴径 锥轴 Ø7 mm 锥度 1:10
转动惯量 ≈0.66kg·mm2
重量 ≈0.09 kg（0.65 m 线）
≈0.07 kg（0.20 m 线）
转子角加速度 ≤10000rad/s2
振动
10 至 55 Hz 之间，保持振幅 1.5mm；55 至 2000Hz 之间，加速度为
98m/s2 ；XYZ 每轴向 2 小时，共 6 小时
机械冲击 冲击加速度 980m/s2 ，11ms；每方向冲击 3 次，共 18 次
工作温度/保存温度 -20℃至+85℃ / -25℃至+85℃
相对湿度 ≤90%（40℃/21d，基于 EN 60068-2-78）；无结露
防护等级
IP 40
电磁兼容性 满足 IEC61800-3 标准要求
输出形式 线驱动 26C31
防静电能力 4KV 接触式
抗磁干扰 共模磁场抑制
4．电气参数
规格
温度 T=25℃
最小值 典型值 最大值
供电电压 4.75 V 5V 5.25V
主电源供电电流消耗（典型） -- 55mA --
差分输出电平
高电平 2.4V -- --
低电平 -- -- 0.5V
沿变化时间 -- -- 100ns
绝缘电阻 10MΩ -- --
绝缘耐压 AC500V 1min
锐意如鹰·传感未来
第 4 页
5．输出相位差
T =
360°
2500